1

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2023〕2 号

关于召开 2023 年实验室储备建设项目
专题会议的通知

各处（室）、院（系/部）、中心（馆）：

为推进学院 2023 年实验实训室建设项目储备工作，定于 1

月 16 日召开 2023 年实验实训室储备建设项目专题会议，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 1 月 16 日（星期一）上午 8:30

二、会议地点：金园校区实验楼一楼会议室

三、参会人员

（一）吴萍院长、林育青副院长；

（二）学院办公室、教务处、督导室（双高办）、技能实训

中心负责人；

（三）申报 2023 年实验实训室储备建设项目负责人。

2

四、会议议程

（一）申报实验实训室建设各项目负责人依次汇报项目所承

接的“双高”任务指标、拟建设内容、投入等情况。

（二）领导讲话。

五、有关要求

（一）请各项目于 1 月 15 日（星期日）晚上 21:00 前，将

本项目汇报人名单（姓名、手机号码）报送至技能实训中心黄东

同志，项目汇报 PPT 发技能实训中心邮箱并联系谢凌望同志确

认。

（二）请金园校区管理办公室协助做好会场布置，技能实训

中心做好会务和设备调试工作。请参会人员严格落实疫情防控要

求，全程佩戴口罩。

（三）请各项目汇报人打印项目建议书、建设方案等相关汇

报材料（一式 2 份）并提前 15 分钟带至会场。

（四）请项目负责人按附表顺序依次汇报，每项目尽量控制

在 5 分钟以内。重点汇报内容包括：

3

3.如非“双高”项目，若为专业发展需要或改善现有教学条

件而建，请说明专业未来发展方向，是否是校级专业群或正在申

报的校级专业群。

附件:2023 年实验室储备建设项目名单

学院办公室 技能实训中心

2023 年 1 月 15 日

汕头职业技术学院办公室 2023 年 1 月 15 日印发